
ZARZĄDZENIE Nr 184/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 147/2022 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 21 lipca 

2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzach 

komunalnych na terenie Gminy Miejskiej Ostróda  

 

 Na podstawie art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679), zgodnie z § 47 ust. 2 uchwały nr LXI/349/2022 Rady Miejskiej  
w Ostródzie, z dni 30 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania  
z cmentarzy komunalnych w Ostródzie, w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576); art. 30 ust. 2 pkt. 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609  
ze zm.) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  
(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 361 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostródy zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. §1 ust. 16 otrzymuje brzmienie o następującej treści: 

„16. W sytuacji, gdy osoba zmarła posiadała kartę wydaną na podstawie §6 załącznika  
nr 1 do uchwały nr XXII/112/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 listopada 2019 r.  
w sprawie przyjęcia Programu „Karta Ostródzka”, stawki opłat określonych w pkt 1 – 14 obniża 
się o 20%. Zniżka przysługuje także w sytuacji, gdy zmarły jest mieszkańcem Gminy Miejskiej 
Ostróda a „Kartę Ostródzką” posiadają współmałżonkowie, dzieci lub rodzice zmarłego”. 
 

§ 2 
Pozostała treść Zarządzenia Nr 147/2022 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 21 lipca 2022 r.  
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych  
na terenie Gminy Miejskiej Ostróda pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


